
Verhoging Subsidieplafond Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 7 juli 2005, nr.
DJZ/BR/0719-05, tot verhoging van een
subsidieplafond voor subsidiëring op
grond van de Subsidieregeling Ministe-
rie van Buitenlandse Zaken (NFP)

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op artikel 1.1.6, eerste lid, van de
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-
landse Zaken;

Besluit:

Artikel I
Het besluit van de Minister voor Ont-
wikkelingssamenwerking van 6 decem-
ber 2004 tot vaststelling van een
subsidieplafond en twee beleidsvoorne-
mens voor subsidiëring op grond van de
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-
landse Zaken, nr. DCO/OO-0351/04,
(NPT/NFP)1 wordt als volgt gewijzigd:

Aan artikel 1 wordt een volzin toege-
voegd, luidende: In aanvulling op het
bedrag, genoemd in de eerste volzin, is
een bedrag van € 2.500.000 beschikbaar
voor subsidieverlening in het kader van
de beurzenprogramma’s voor bijscho-
ling van professioneel middenkader
gericht op capaciteitsopbouw van orga-
nisaties in ontwikkelingslanden (NFP).

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het
geplaatst wordt.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:
de wnd. Directeur-Generaal
Internationale Samenwerking,
R.G. de Vos.

1 Stcrt. 243.

Toelichting

Deze wijziging brengt mee dat het subsi-
dieplafond NPT en NFP wordt ver-
hoogd, met dien verstande dat deze
verhoging uitsluitend bestemd is voor
subsidieverlening in het kader van het
NFP.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:
de wnd. Directeur-Generaal
Internationale Samenwerking,
R.G. de Vos.

BUZ

Uit: Staatscourant 19 juli 2005, nr. 137 / pag. 12 1


